CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------
ĐƠN ĐỀ NGHỊ ĐƯỢC MIỄN HỌC- MIỄN THI
VÀ CHUYỂN ĐIỂM HỌC PHẦN TIẾNG ANH

Kính gửi: BAN GIÁM HIỆU TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ QUỐC DÂN
  (Qua PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO)

Tôi tên:………………………………….…..Ngày sinh:……………………..… Lớp:………………
Chuyên ngành……………                             Ngành học:…………………….     Khóa:…...
Mã sinh viên:………………………………..Điện thoại…………..………....
Căn cứ quy chế hiện hành của Bộ GD&ĐT; căn cứ quy định miễn học, miễn thi học phần tiếng Anh của trường Đại học Kinh tế quốc dân, tôi làm đơn này đề nghị được miễn học, miễn thi và chuyển điểm học phần (Ghi rõ từng học phần, ví dụ tiếng Anh 1, tiếng Anh 2, tiếng Anh 3):
1./.................................................. ......................................
2./.................................................. .......................................
3./ .................................................. ......................................
Hồ sơ gửi kèm:
1- Bằng tốt nghiệp Đại học, Cao đẳng ngành Ngôn ngữ Anh: (bản sao có công chứng, và xuất trình bản gốc để đối chiếu).
* Trường...........................................................Năm cấp:.................Nơi cấp:...................
* Trường...........................................................Năm cấp:.................Nơi cấp:...................

2- Chứng chỉ ngoại ngữ quốc tế còn hiệu lực: (bản sao có công chứng, và xuất trình bản gốc để đối chiếu).
Tên chứng chỉ.................................................. ............... Kết quả..................................................

Em xin cam kết thực hiện đúng các quy định của Trường về việc miễn học, miễn thi và chuyển đổi điểm học phần.
Xin trân trọng cảm ơn!

Hà Nội, ngày …… tháng……. năm 201...
NGƯỜI NHẬN ĐƠN......... 		NGƯỜI LÀM ĐƠN.........
(ký và ghi rõ họ tên)....

C

?

NG HOŔ XĂ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

---------

ĐƠN Đ

?

 NGH

?

 ĐƯ

?

C MI

?

N H

?

C

-

MI

?

N THI

VÀ CHUY

?

N ĐI

?

M H

?

C PH

?

N TI

?

NG ANH

Kính g

?

i: BAN GIÁM HI

?

U TRƯ

?

NG

Đ

?

I H

?

C KINH T

?

 QU

?

C DÂN

(Qua PHÒNG QU

?

N LÝ Đ

ÀO T

?

O)

Tôi

tęn:………………………………….…..Ngŕy sinh:……………………..… L

?

p:………………

Chuyęn ngŕnh……………                             Ngŕnh h

?

c:…………………….     Khóa:…...

Mă sinh vięn:………………………………..

Đi

?

n tho

?

i…………..………....

Căn c

?

 quy ch

?

 hi

?

n hành c

?

a B

?

 GD&ĐT; căn c

?

 quy đ

?

nh mi

?

n h

?

c, mi

?

n t

hi h

?

c ph

?

n ti

?

ng Anh c

?

a

trư

?

ng Đ

?

i h

?

c Kinh t

?

 qu

?

c dân, tôi làm đơn này đ

?

 ngh

?

 đư

?

c mi

?

n h

?

c, mi

?

n thi và chuy

?

n đi

?

m h

?

c

ph

?

n (

Ghi rő t

?

ng h

?

c ph

?

n, ví d

?

 ti

?

ng Anh 1, ti

?

ng Anh 2, ti

?

ng Anh 3)

:

1./.................................................. ..

....................................

2./.................................................. .......................................

3./ .................................................. ......................................

H

?

 sơ g

?

i kèm:

1

-

B

?

ng t

?

t nghi

?

p Đ

?

i h

?

c, Cao đ

?

ng ngành Ngôn ng

?

 Anh: (b

?

n sao có công ch

?

ng, và xu

?

t trình b

?

n

g

?

c đ

?

 đ

?

i chi

?

u).

* Trư

?

ng...........................................................Năm c

?

p:.................Nơi c

?

p:...................

* Trư

?

ng..........................

.................................Năm c

?

p:.................Nơi c

?

p:...................

2

-

Ch

?

ng ch

?

 ngo

?

i ng

?

 qu

?

c t

?

 còn hi

?

u l

?

c: (b

?

n sao có công ch

?

ng, và xu

?

t trình b

?

n g

?

c đ

?

 đ

?

i chi

?

u).

Tên ch

?

ng ch

?

..................................................

............... K

?

t qu

?

..................................................

Em xin cam k

?

t th

?

c hi

?

n đúng các quy đ

?

nh c

?

a Trư

?

ng v

?

 vi

?

c mi

?

n h

?

c, mi

?

n thi và chuy

?

n đ

?

i đi

?

m

h

?

c ph

?

n.

Xin trân tr

?

ng c

?

m ơn!

Hŕ N

?

i, ngày …… tháng……. năm 20

1...

NGƯ

?

I

NH

?

N

ĐƠ

N

.........

NGƯ

?

I LÀM ĐƠN

.........

(kư và ghi rơ h

?

 tên)

....